

نگاه

**سه دیدگاه مخرب**

سرهنگ کبری خسروی\*

۱- دیدگاهی که می‌گوید لذت بردن از زندگی گناه است! در بعضی خانواده‌ها با جوامع، لذت بردن را مترادف با گناه می‌دانند. خندیدن، شاد بودن و نشاط و لذت را نشانه سبکسری، غفلت و زندگی پوچ می‌دانند!

به خاطر آورد فردی بسیار جدی را که هر گاه دیگران را در حال خندیدن می‌بیند می‌گوید: «آخر هر خنده، گریه‌ای است» یعنی چه! او با چنین دیدگاهی که در ذهن خود دارد نه تنها خود از زندگی لذت نمی‌برد، که مانع لذت بردن اطرافیانش هم می‌شود.

در فیلم «پیش قرمز» به کارگردانی «آکیروکوروساوا» دختر جوانی که زندگی شاد و رضایت‌بخشی داشت به دلیل پذیرش چنین ذهنیت غلطی، انتظار عذاب الهی را می‌کشد. او اعتقاد داشت شایستگی چنین لذت و سعادتی را ندارد و تاوان سختی در انتظار اوست. وقتی زلزله آمد این زن جوان باور کرد که زلزله، تاوان زندگی شاد است و با این که زلزله به او و همسرش آسیب نزنده بود او به این نتیجه رسید که زلزله نشانه این است که دوران شادی بسر آمده است! بنابراین پیوسته دست به انتخاب‌های زدی که حاصلش رنج و سختی بود او می‌خواست تاوان گناه شادمانی را بپردازد!

۲- ذهنیتی که می‌گوید رنج کشیدن، یک فضیلت است! بسیاری از داستان‌ها و فیلم‌های سینمایی، قهرمان قصه پی در پی رنج می‌کشند و در نهایت نیز در اوج ناگامی، قربانی روزگار جفاکار می‌شود. افراد زیادی این ذهنیت غلط را پذیرفته‌اند که قهرمانان و افراد برجسته باید رنج بکشند و دچار تنهایی و ناگامی باشند. برای چنین افرادی، رنج بردن یک فضیلت است! جوانی را مجسم کنید که لباس سر تا پا سیاه می‌پوشید و موها و ریش خود را به طرز شریله‌ان آرایش می‌کند جملاتی «شبه فلسفی» و «شبه روشنفکرانه» راجع به «پوچی زندگی» حفظ می‌کنند و با این ادعا که افسرده است و از زندگی سیر شده به سراغ روانپزشکان و روان شناسان زیادی می‌رود تا او را تأیید کنند. تشخیص این است که این فرد دچار «پرستیژآفرسده‌گی» است.

در روان شناسی برای این افراد، اصطلاح «ریستو کراسی رنج» به معنای «شترافیت» است. هم بازی این گروه «شبه افسرده»، کسانی هستند که فریب نقش آن‌ها را می‌خورند و سخت تلاش می‌کنند که «نجات دهنده» آن‌ها باشند، غافل از آن که هر چه بیشتر برای نجات آنها تلاش کنند، آن‌ها بیشتر نقش خود را باور می‌کنند:از کنان این «شراف» باید با پوزخندی عبور کرد.

۳- ذهنیتی که می‌گوید لذت بردن نیاز به شرایط ویژه ایی دارد افراد زیادی برای خودشان پیش شرط‌هایی قرار داده‌اند که تنها با برآورده شدن آن پیش شرط‌ها، آن‌ها می‌توانند از زندگی لذت ببرند! داشتن یک آپارتمان مجلل، اتومبیلی گرانقیمت، ویلایی در ساحل دریا و امکان سفرهای رویایی، برخی از این پیش شرط‌ها هستند در هر شرایط اقتصادی و اجتماعی، هر جا که باشیم و هر کس که باشیم، جهان زمینه‌هایی برای لذت بردن را برای ما فراهم کرده است. اما اغلب در حال فکر کردن به لذت بردن، از شرایطی هستنیم که در دسترس ما نیستند. تا چنین ذهنیت‌هایی بر ذهن ما حاکم باشند از زندگی لذت نخواهیم برد. جلوی صفحه تلویزیون زندگی نشسته ایم.

می‌توانیم برنامه‌های سرشار از زیبایی را برگزینیم و یا می‌توانیم برنامه‌هایی آکنده از رنج را تماشا کنیم. کنترل تلویزیون دست ماست، هیچکس کانال را عوض نخواهد کرد.

گفته‌اند: «انتخاب حق شمامست» اما من می‌گویم: «انتخاب وظیفه شمامست. مهارت‌های خود را برای شاد بودن افزایش دهید.

**\*معاونت اجتماعی کلاتری ۱۱۰ شهیدا تهران**

**هواشناسی**

**افزایش نسبی دما در تهران از روز یکشنبه**

اداره کل هواشناسی استان تهران اعلام کرد آسمان تهران صاف تا قسمتی ابری و در ساعات‌های بعدازظهر تا شب، گاهی همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود. همچنین از روز یکشنبه افزایش نسبی دما در سطح استان مورد انتظار است.

بر اساس تحلیل الگوهای همدیدی و بررسی نقشه‌های پیش‌یابی آسمان استان تهران، طی پنج روز آینده، صاف تا قسمتی ابری و در ساعات‌های بعدازظهر تا شب، گاهی همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود.همچنین در نواحی پرتردد شهری در بعضی ساعت‌ها غبار رقیق محلی و افزایش نسبی بعضی الاینده‌ها به ویژه PM۲.۵ مورد انتظار است.

شایان ذکر است که طی روزهای جمعه و شنبه در ساعات بعدازظهر و شب در بخش‌های جنوبی و غربی استان گاهی وزش باد نسبتاً شدید با کاهش موقت دید و کیفیت هوا و در ارتفاعات ویژه‌یروز فیروزکوه گاهی رگبار پرآکنده پیش‌بینی می‌شود.همچنین از روز یکشنبه افزایش نسبی دما در سطح استان مورد انتظار است. آسمان تهران امروز(۱۷ شهریور) کمی ابری و وزش باد از بعدازظهر، افزایش باد و احتمال وزش باد شدید با حداقل دمای ۲۰ و حداکثر دمای ۳۲ درجه سانتیگراد و طی یکشنبه (۱۸ شهریور) آسمانی صاف و وزش بساد و از بعدازظهر افزایش باد با حداقل دمای ۱۹ و حداکثر دمای ۲۲ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

**شهری**

**زمان اجرای طرح ترافیک در تهران تغییر نمی‌کند**

با بازگشت ساعت کار کارکنان دولت به روال عادی از پنجشنبه ۱۵ شهریور ساعت اجرای طرح ترافیک در تهران هم تغییر نمی‌کند و کما فی‌السابق از ساعت ۶:۳۰ تا ۱۸ تا طرح ترافیک در محدوده مرکزی پایتخت اجرایی می‌شود. به گزارش ایسنا، بر اساس مصوبه دولت در راستای صرفه جویی در مصرف انرژی از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور ماه امسال، ساعت کاری ادارات و بانک‌ها تغییر کرده و از ساعت ۶ صبح ادارات دولتی فعالیت خود را آغاز می‌کردند و تا ساعت ۱۳ به پایان می‌رسید که از امروز ۱۷ شهریور ماه ساعت فعالیت تمامی ادارات تهران به حالت عادی باز خواهد گشت؛ این در حالیست که ساعت اجرای طرح ترافیک که با شروع زود هنگام ساعات کاری ادارات و بانک‌ها از ساعت ۶ صبح، تغییری هم نکرده بود و حالا هم کما فی‌السابق بدون تغییر خواهد ماند و تهرانی‌ها مرباب باشند که از ساعت ۶:۳۰ تا ۱۸ طرح ترافیک در محدوده مرکزی شهر اجرایی می‌شود.بر این اساس، از صبح امروز ۱۷ شهریور نه تنها طرح ترافیک همچون گذشته اجرا می‌شود؛ بلکه خودروهایی مجاز به ورود به محدوده طرح ترافیک هستند که دارای مجوز باشند و در غیر این صورت جریمه می‌شود.

**خانواده**

**ریشه آسیب‌پذیری نوجوانان**

**تعارض در کانون خانواده**

رئیس اسبق سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور یکی از ریشه‌های آسیب‌پذیری و کج روی‌های اجتماعی نوجوانان را ناشی از تعارض در کانون خانواده عنوان کرد. به گزارش ایسنا، غلامعلی افروز با اشاره به ریشه‌های آسیب‌پذیری نوجوانان، اظهار کرد: یکی از ریشه‌های آسیب‌پذیری و کج‌روی‌های اجتماعی نوجوانان به حاکمیت تعارض در کانون خانواده بازمی‌گردد و در هر خانواده‌ای که میان پدر و مادر تعارض، تشنج و بگو و مگو حاکم باشد، فرزندان احساس ناامنی کرده و دل‌بستگی امن به پدر و مادر ندارند و احساس خانه گریزی در آنها حاکم خواهد شد.وی تأکید کرد: زمانی که نوجوانان احساس خانه‌گریزی داشته باشند، در این حالت مستعد انواع آسیب‌ها هستند. از همین رو، برای سلامت، آرامش و رشد و شکوفایی شخصیت مطلوب فرزندان، والدین ناگزیرند محبوب آنها باشند. رئیس اسبق سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور ادامه داد: فرزندان حق دارند پدر و مادر دا دوست داشته باشند، مادر پدر و پدر مادر را محبوب کند. در خانواده‌هایی که والدین محبوب هم و محبوب فرزند هستند، این فرزندان شخصیت تحصیلی، سلامت روانی و اجتماعی پیشتاز هستند.افروز معتقد است که برای پیشگیری از آسیب‌های روانی و اجتماعی فرزندانمان باید گل‌رواهای عاطفی را در خانواده افزایش دهیم و محبوب یکدیگر باشیم.

**رنگ کاری دیوار بیرونی برج طغرل بدون اطلاع میراث فرهنگی بود**

# از لاف تهران دوستی تا تخریب اماکن تاریخی



**ابنیه تاریخی و ساختمان‌های قدیمی به معماری اصیل ایرانی که از گذشتگان به یادگار مانده، جزو سرمایه‌های جمعی و نشانه‌ای بزرگ از هویت‌والای فرهنگی ما به حساب می‌روند.**

از طرف دیگر در کلاشسهری چون تهران که امروزه از خانه‌های بزرگ قدیمی و معماری چشم‌نوازشان نیست و شهروندان آن سالهاست که در شلوغی و دود و دم ترافیک یکنواخت آن گرفتار شده‌اند، وجود چند خانه هر چند اندک و ناچیز که تبدیل به موزه شده و فرصت کوتاه دید و بازدید از آن‌ها مهیا باشد، امری ضروری است و نباید هر مسئولی طبق سلیقه شخصی درساره ایفا و حفظ این ابنیه تاریخی ارزشمند تصمیم‌گیری کند. طی روزهای گذشته اخباری راجع به ترمیم فوندی و اصولی و تخریب برخی از ابنیه تاریخی شهر تهران توسط شهرداری در رسانه‌ها منتشر شده و دل‌نگرانی دوستداران تاریخ و هویت پایتخت را به دنبال داشته است.

گفت‌وگو یحسین سعادت، معاون میراث فرهنگی استان تهران با خبرنگارانین به شرح زیر است:

**اقدامات اخیر شهرداری تهران درباره مرمت و نگهداری برخی از ابنیه تاریخی و باستانی پایتخت شهر تهران را اصولی می‌دانید؟**

در موارد اخیر شهرداری منطقه ۲۰ بدون اطلاع میراث فرهنگی و بدون اینکه با ما در میراث فرهنگی هماهنگ کند، دیوار بیرونی حیاط برج طغرل را رنگ‌کاری کرده و میراث از تصمیم انجام این کار هیچ اطلاعی نداشت و طبق مذاکراتی که با شهرداری منطقه ۲۰ داشتیم، قرار شده است که وضعیت دیوار برج طغرل به اصل اولیه خود برگردد و ما هم گله خود را اعلام کردیم و گفته‌ایم در محدوده سایت‌های باستانی شهری میراث فرهنگی که در منطقه ۲۰ زیاد از ابنیه میراثی مثل «دژ رشکان» ، «چشمه‌ملی» ، «برج طغرل» و موارد دیگر زیاد داریم، اگر قصد انجام مرمت یا کاری را دارند باید از قبل با ما هماهنگ کنند و استعلام بگیرند که اینگونه اتفاقات پیش نیاید.

در برخی از خیرگزاری‌ها به اشتباه درج شده است که دیوارهای برج طغرل کاشی کاری شده است و در صورتی که کاشی نیست و رنگ است و قابلیت برگشت به اصل بنای قبلی را دارد و قرار است تحت نظارت میراث فرهنگی استان تهران و طرف چند روز آینده این کار انجام شود. درباره ترمیم عمارت تاریخی در محدوده منطقه ۱۲ هم، انجام کار بدون هماهنگی



**معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران با اعلام اقدامات انجام شده جهت شروع سال تحصیلی و همچنین برگزاری آزمون استخدامی و توانمندسازی معلمان با سابقه زیر پنج سال، در عین حال تأکید کرد**

**که امسال کمبود معلم و کلاس درس نخواهیم داشت.**
محمدعلی زنجانی درباره پروژه مهر و بازگشایی مدارس گفت: برای شروع سال تحصیلی چندین برنامه در چندین بخش درنظر گرفته شده است، بخشی از برنامه‌ها بسته به نوع فعالیت مانند تأمین فضای فیزیکی، سلامتدهی و تأمین تجهیزات مورد نیاز کلاس‌های درس، تأمین معلم

**تدابیر میراث فرهنگی برای حفاظت از**

**ابنیه تاریخی شهر تهران چیست؟**

ما در جلسات و بازدیدهایی که از این ابنیه داشته‌ایم تذکرات لازم را درباره حساسیت سردر به شکل اصلی خود حفظ شده و کار با مصالح سنتی انجام شود و تغییراتی باید در محدودهای که اجرا کرده‌اند، ایجاد شود. **آیا هماهنگی شهرداری و سایر نهادهایی که ابنیه تاریخی را در اختیار دارند با میراث فرهنگی کافی است؟**

همکاری و هماهنگی وجود دارد ولی گاهی یک اتفاقاتی می‌افتد که مثل موارد اخیر پیش می‌آید.

منطقه ۱۲ و ۲۰ پایتخت، ۲ منطقه ویژه ابنيه تاریخی و باستانی شهر تهران به حساب می‌آیند و شهرداری این مناطق هم تعامل خوبی با میراث فرهنگی دارند منتها در موارد اخیر هماهنگی لازم را برای تخریب و ترمیم ابنیه با ما در میراث فرهنگی انجام نداده‌اند.

در مورد دیگر بناهای تاریخی که در اختیار سایر ارگان‌های دولتی مثل آموزش و پرورش، اوقاف، امور مساجد و … هستند، هم تعامل خوبی در زمینه‌های مربوطه وجود دارد و اگر طرحی برای مرمت ابنیه داشته باشند با اعتباری که ما در میراث فرهنگی و مجموعه مقابله اختصاص می‌دهیم و با نظارت میراث فرهنگی اجرایی می‌شود و ما پیش آمدن ناهماهنگی موارد اخیر را مربوط به پیمانکار و… می‌دانیم و به ارگان‌ها مثل شهرداری اعلام کرده‌ایم که از پیمانکاران دارای صلاحیت حوزه مرمت ابنیه تاریخی استفاده کنند.

**چرا خانه رفوگران تخریب شد؟ آیا ادعای شهرداری مبنی بر هماهنگی با میراث فرهنگی صحت دارد؟**

شهرداری درباره این خانه می‌گوید که هیچ نامه‌ای به دست ما نرسیده است و ما از پیگیری‌های اخیر متوجه شدیم که منظور شهرداری یک نامه است که در زمان شهردار سابق منطقه ۱۴ و مبنی بر واجد ارزش و فاخر بودن ملک «خانه رفوگران» و قابلیت ثبت ملی شدن، برای میراث ارسال شده که آن نامه هم به دست ما نرسیده است و علت اینکه چرا شهرداری با وجود تأکید بر فاخر بودن این ملک به تخریب آن اقدام کرده را نمی‌دانم و نمی‌اگر نامه‌ای هم ارسال کرده باشند هم باید وقتی جوابی از میراث فرهنگی دریافت نکرده‌اند، نامه دیگری پیرو آن نامه قبلی ارسال و پیگیری می‌کردند و شهرداری با اشراف کامل بر فاخر بودن ملک «خانه رفوگران» و تخریب کرده و بحث اصلی ما این است.

**نظارت میراث فرهنگی پس از اتفاقات اخیر در حفاظت از ابنیه تاریخی شهر تهران توسط شهرداری چگونه خواهد بود؟**

میراث فرهنگی طبق بررسی‌های انجام شده برای خانه‌های واجد ارزش شهر تهران، تا حدود زیادی توانسته این خانه‌ها را شناسایی کند و در مواردی که دسترسی به شناسایی برخی خانه‌ها وجود نداشته است و مشاور طرح نتوانسته داخل خانه را ببیند، برخی خانه‌های تاریخی هنوز شناسایی نشده‌اند و چیزی که وجود دارد

این است که به شهرداری مناطق اعلام کرده‌ایم که اگر خانه تاریخی واجد ارزشی در محلات وجود دارد به ما اطلاع دهند و از میراث فرهنگی استعلام بگیرند و موارد مشابه این خانه‌های تاریخی واجد ارزش که شهرداری به ما اطلاع داده است را در مناطقی مثل ۶ و ۱۱ تهران دانشتیم‌ای و اقدامات لازم برای حفظ این ابنیه تاریخی و نظارت بر آنها را انجام داده‌ایم.اگر چه میراث فرهنگی استان تهران اعتباراتی برای مرمت و نگهداری از ابنیه و خانه‌های تاریخی در اختیار دارد اما این اعتبارات اندک هستند و تا حدودی که توانسته‌ایم برخی بناها را مرمت و حفاظت کرده‌ایم.

آمری از خانه‌ها و ابنیه تاریخی شهر تهران داریم؟
آمار دقیقی نداریم اما با توجه به مطالعات انجام شده، در حال حاضر بین ۲۵۰۰ تا ۳۰۰۰ خانه واجد ارزش و فاخر در استان تهران داریم و در سطح شهر تهران ۹۱۱ ابنیه تاریخی داریم که به ثبت ملی رسیده‌اند.

**امسال کمبود معلم و کلاس درس نداریم**

## آمادگی کامل برای شروع سال تحصیلی

مدرسه نسبت به ثبت‌نام اقدام می‌کند.
وی با بیان اینکه جنبه دیگر آمادگی برای پروژه مهر فضای فیزیکی است که با توجه به نوع پایه برای جشنواره‌ها و پوشش‌هایی که برگزار می‌کنیم در دوره ابتدایی شاداب‌سازی مدارس را در نظر می‌گیریم، افزود: تجهیزات کمک آموزشی را نیز تا حد ممکن مهیا می‌کنیم.معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران با بیان اینکه بیشتر فعالیت‌ها در سطح استان و منطقه توسط مدیران مدرسه پیگیری می‌شود، ادامه داد: یکی دیگر از برنامه‌ها، بحث دوره‌های توانمندسازی و توان افزایش نیروهای انسانی است. یعنی تمام معلمان جدید ورودی که زیر پنج سال سابقه دارند به مدت دو سال در دوره‌های توانمندسازی و توان افزایی شرکت کنند. زنجانی با بیان اینکه برخی از دوره‌هاوشی فرایندهای ثبت نام نرم می‌گردد، گفت: اولیا می‌توانند به راحتی با مراجعه به سامانه مای مدیا، فرزند خود را ثبت‌نام، رصد و نسبت به ثبت کتاب درسی اقدام کنند. در غیر این صورت با مراجعه به مدرسه، مدیر

**سلامت**

**اسامی فرآورده‌های آرایشی غیرمجاز اعلام شد**

روابط عمومی سازمان غذا و دارو اسامی فرآورده‌های آرایشی غیرمجاز را اعلام کرد. به گزارش مهر، روابط عمومی سازمان غذا و دارو، محلول آرایش پاک کن با نام تجاری RACO، محصول ادوپرفیوم با نام تجاری Happy Day هبسی دی، انواع فرآورده‌های مراقبت از پوست از جمله ژل کنترل کننده چربی صورت و شوینده صورت با نام تجاری NEUTROGENA را غیر مجاز معرفی کرد. بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو همچنین محصولات بalm مرطوب کننده و محافظ لب با نام تجاری BYPHASSE، سرم ضدآکنه با نام تجاری LINDA، سرم لیفت کننده پوست سا نام تجاری BYPHASSE غیر مجاز هستند.روابط عمومی سازمان غذا و دارو با اعلام اینکه سطح عرضه در تیرس نظارت‌های همیشگی سازمان غذا و دارو ست از مردم خواستت ابری حفظ سلامت جامعه در صورت مواجه با محصولات نامبرده موضوع را به معاونت‌های غذا و داروی دانشگاه‌های علوم پزشکی اطلاع دهند.

**ضرورت آمادگی کامل**

**در مواجهه با آبله میمونی**

رئیس بخش عفونی مجتمع بیمارستانی امام خمینی(ره)، بر اهمیت داشتن اطلاعات کافی و آمادگی کامل برای مواجهه با بیماری آبله میمونی تأکید کرد. به گزارش مهر، آرش سفی گفت: علائم بیماری آبله میمونی (mpox) شامل تب، سردرد، بدن درد و بیثورات جلدی است. دانشیار دانشگاه علوم پزشکی تهران، رعایت بهداشت دست را مهم‌ترین عامل پیشگیری از بیماری آبله میمونی دانست.رئیس بخش عفونی مجتمع بیمارستانی امام خمینی (ره)، همچنین بر اهمیت داشتن اطلاعات کافی و آمادگی کامل برای مواجهه با این بیماری تأکید کرد.

**۴ درصد ایرانی‌ها**

**در گیر کیست کبدی هستند**

یک فوق تخصص گوارش و کبد، نسبت به مشکلاتی که کیست‌های کبدی برای افراد مبتلایان ایجاد می‌کنند، توضیحاتی داد. به گزارش مهر، سید موبد علویان، با عنوان این مطلب که کیست کبدی در حدود ۴ درصد افراد جامعه را درگیر می‌کنند و در اکثر موارد خوش خیم است، گفت: کیست‌ها، کیسه‌های غیر طبیعی با محتوای مایع در کبد هستند که به دو شکل ساده و انگلی تقسیم می‌شوندوی افزود: کیست ساده در نتیجه یک التهاب‌جاری در مجاری صفراوی ایجاد می‌شود و در آن صفرا جمع می‌شود. برخی از این کیست‌ها از دوران کودکی بوده و تا بزرگسالی بی علامت هستند و به طور اتفاقی و در سونوگرافی یافت می‌شوند. علویان ادامه داد: در برخی شرایط کیست کبدی به صورت متعدد و همراه با کیست‌هایی در کلیه‌ها بوده که منشأ کاملاً ژنتیکی داردوی افزود، و اما کیست انگلی یا هیداتیک در نتیجه انگلی به نام آئینتو کوک ایجاد می‌شود. این کیست در نقاط مختلف بدن ایجاد می‌شود و از جمله کبد شایع‌ترین محل ابتلا است. بیماری در مناطق روستایی و در محل‌های که سگ و گوسفند زندگی می‌کنند و در نتیجه مصرف غذای آلوده دیده می‌شود.این فوق تخصص گوارش و کبد گفت: کیست‌های کبدی چه از نوع ساده و چه از نوع انگلی در اکثر موارد بدون علامت بوده و به ندرت مشکلی برای مبتلایان ایجاد می‌کنند و تأثیری بر زندگی افراد ندارند. وی افزود: در موارد نادر که کیست‌های کبدی بزرگ شده و به ارگان‌های دیگر در شکم فشار وارد می‌کنند، فرد از احساس سنگینی، نفخ شکم و درد در قسمت فوقانی شکم شکایت می‌کند.علویان ادامه داد: تشخیص علت بیماری با انجام آزمایشات کامل خونوی انگلی و در برخی موارد سی تی اسکن شکم است.وی افزود: در موارد کیست‌های کوچک کبدی نیازی به درمان نیست. در مواردی که علل انگلی می‌باشد، استفاده از داروهای ضد انگلی توصیه می‌شود. در برخی شرایط انجام جراحی ضرورت پیدا می‌کند.این فوق تخصص گوارش و کبد گفت: هنوز علل بزرگ شدن کیست‌های کبدی ناشناخته مانده است.

### خطر کاهش ذخایر خونی

مدیرکل انتقال خون استان تهران با ابراز نگرانی از آنچه که «استمرار روند کاهش مراجعه برای اهدای خون» خواند، گفت: در حال حاضر، میزان مراجعه برای اهدای خون، کم است و همین موضوع خطر کاهش میزان ذخایر خونی را به دنبال خواهد داشت. دکتر سید منتظر شتر در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: اگر روند کنونی طرح‌های اهدای خون ادامه‌دار باشد، شاید ذخایر خونی طی هفته آتی دچار مشکل شود. البته پیش‌بینی‌ها نیز حاکی از آن بود که شرکت‌کنندگان در مراسم راهپیمایی اربعین ممکن است به دلیل ضعف یا بیماری‌های تنفسی احتمالی، پس از بازگشت از سفر امکان اهدای خون نداشته باشند.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳**

**آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۹۵۹۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جهانشاهی کوه جغتایی به شناسنامه شماره ۴۳ کدملی ۳۱۹۹۸۸۸۴۰۲ صادره شهداد فرزند غلامحسین و خانم زهرا جهانشاهی کوه جغتایی به شناسنامه شماره ۱۴۷ کدملی ۳۱۹۹۸۶۸۸۴ صادره شهداد فرزند علی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکپاک خانه به مساحت ۱۸۲ مترمربع پلاک شماره ۱۷۷۷۶ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی فرموز و مجزی شده از پسلاک ۸۸۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار شهیدان ماهانی کوچه ۴۱ خریداری از مالک رسمی آقای علی علی احمدی مجرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۱

**شناسه آگهی: ۱۷۸۰۳۹۷**
**محمود مهدی زاده**
**رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه**

**قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۹۶۸۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر عادلای فر به شناسنامه شماره ۴۵۶۴۷۰ کدملی ۲۹۸۰۴۵۶۴۷۰ صادره کرمان فرزند علی در شش‌دانگ یکپاک انبار (کاربری عرصه کمپوتی) به مساحت ۲۸۷ مترمربع عی موزی ۱۰۳،۷۲ مترمربع از شش‌دانگ عرصه متعلق بوقف و در اجاره مالک متن می‌باشد پلاک شماره ۲۳۶۰ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان ۲۴ آذر کوچه ۵ نبش بن بست حجت خریداری از مالک رسمی آقای کریم شاهرخ زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۱

**شناسه آگهی: ۱۷۸۰۳۹۷۲**
**محمود مهدی‌زاده**
**رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین**

**نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**

برابرس رای شماره۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۹۵۲۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد محلاتی راینی به شناسنامه شماره ۳۹ کدملی ۴۸۲۹۹۶۴۲۰ صادره راین فرزند اصغر در شش‌دانگ یکپاک خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۶۲۳،۱۲ مترمربع پلاک شماره ۸۱ فرعی از ۱۲۷۵ اصلی واقع در بخش ۲۸ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان راین خیابان مطهری خیابان جماران منزل چهارم سمت چپ خریداری از مالک رسمی آقای سید مرتضی قانع میرحسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۱

**شناسه آگهی: ۱۷۸۰۴۰۰**
**محمود مهدی‌زاده**
**رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان**